孝义市老城区水污染综合治理工程(污水管网工程) 施工中标候选人公示

(招标编号: SS141181202406050264)

公示开始时间: 2024年6月28日17:00

公示结束时间: 2024年7月1日17:00

孝义市老城区水污染综合治理工程(污水管网工程)施工项目,经评标委员会评审,确定(001)孝义市老城区水污染综合治理工程(污水管网工程)施工项目的中标候选人,现公示如下:

一、评标情况

(001) 孝义市老城区水污染综合治理工程(污水管网工程)施工项目

1、中标候选人基本情况

序号	中标候选人名称	投标报价 (元)	质量	工期
1	山西建筑工程集团有限公司	67132229. 35	合格	150 日历天
2	沈阳中联建设工程有限公司	67090183. 25	合格	150 日历天
3	山东长龙三辉建设工程有限 公司	67163968. 65	合格	150 日历天

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

序号	中标候选人名称	项目经理姓名相关证书名 称及编号	项目副经理姓名相关证书名 称及编号
1	山西建筑工程集	边建功、一级注册建造师、	王鹏宾、一级注册建造师、
	团有限公司	晋 1142014201707744	晋 1142012201305442
2	沈阳中联建设工	王冬生、一级注册建造师、	胡乃郊、一级注册建造师、
	程有限公司	辽 1212019202101228	辽 1232015201602039
3	山东长龙三辉建	梁庆超、一级注册建造师、	张新、二级注册建造师、鲁
	设工程有限公司	鲁 1372019202108917	2372019202235223

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

序号	中标候选人名称	响应招标文件的资格能力 条件
1	山西建筑工程集团有限公司	响应
2	沈阳中联建设工程有限公司	响应
3	山东长龙三辉建设工程有限公司	响应

二、提出异议的渠道和方式

提出异议的渠道和方式

提出异议的渠道:通过电子招标投标交易平台提出

接收异议的联系单位: 孝义市中阳楼文化旅游开发有限公司

接收异议的联系人: 郭先生

联系电话: 0358-7668210

三、其他公示内容

无

四、监督部门

本招标项目的监督部门为孝义市住房和城乡建设局。

监督电话: 0358-7828133

五、联系方式

招标 人: 孝义市中阳楼文化旅游开发有限公司

地 址: 山西省吕梁市孝义市新安东街 43 号

联系人:郭先生

电 话: 0358-7668210

招标代理: 中友信达工程项目管理有限公司

地 址: 太原市杏花岭区北中环五一路交叉口北环壹号 A 座 16 层

联系人: 刘女士

联系电话: 0351-2713646

招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人):(签名)

招标人或其招标代理机构:

3010930319